OMAR PETROCCA  nato a Torino (TO) il 04 Agosto 1973, Codice Fiscale PTRMRO73M04L219T, domiciliato in 
Agliè (TO), Vicolo Campodoneo, 13, imprenditore (di seguito anche Parte Promissaria Acquirente); 

PREMESSO CHE 

-  la Parte Promittente Venditrice è titolare di una partecipazione di n. 108.000 (centoottomila virgola zero zero) 
Azioni pari al 38,92% del capitale sociale della Società "COMFORT HOTELS & RESORT S.P.A." (di seguito 
anche Società), con sede in Finale Ligure (SV), Via Aurelia Pia n. 53/55, numero di codice fiscale, partita I.V.A. e 
numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Riviere di Liguria - Imperia La Spezia Savona n. 08502480968, 
R.E.A. n. SV - 167985, avente un capitale sociale di Euro 377.500,00 (trecentosettantasettemilacinquecento virgola 
zero zero) interamente versato, suddiviso in n. 277.500,00 (duecentosettantasettemilacinquecento virgola zero 
zero) azioni ordinarie e n. 100.000,00 (centomila virgola zero zero) azioni di categoria A del valore di Euro 1,00 (uno 
virgola zero zero) ciascuna; 
-  tale partecipazione è stata acquisita dalla cessione delle suddette quote da parte della società So.fin S.r.l.;

[...]

8 del vigente Statuto Sociale le azioni della Società sono liberamente trasferibili; 
-  è intenzione della Parte Promittente Venditrice vendere la totalità delle proprie azioni della Società "COMFORT 
HOTELS & RESORT S.P.A." al sig. Omar Petrocca per il prezzo di Euro 150.000,00  (Centocinquantamila virgola 
zero zero). 

TUTTO CIO' PREMESSO, SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE: 

ART. 1 
Le premesse che precedono sono parte essenziale e costitutiva del presente Contratto. 
ART. 2 
Con il presente contratto, la Parte Promittente Venditrice si impegna a vendere alla Parte Promissaria Acquirente,

[...]

settembre 2018, avanti ad un Notaio - scelto dalla Parte Promissaria Acquirente – che procederà all’autentica delle 
firme da depositarsi, a cura del notaio rogante, presso il registro delle imprese nella cui circoscrizione la società ha 
sede. 
ART. 3 
Il prezzo totale effettivo di cessione viene pattuito ed accettato dalle Parti in euro 150.000,00 (Centocinquantamila 
virgola zero zero), che verra' pagato nel seguente modo: 

• Euro 40.000,00 (Quarantamila virgola zero zero), a titolo di caparra confirmatoria, alla firma del presente 
preliminare; 

• Euro 110.000,00 (Centodiecimila virgola zero zero) alla cessione delle quote avanti al Notaio scelto dalla 
Parte Promissaria Acquirente entro e non oltre il 10 Settembre 2018 

ART. 4 
La Parte Promittente Venditrice dichiara e garantisce che: 
• la Partecipazione verrà trasferita alla Parte Promissaria Acquirente libera da pesi, vincoli, privilegi, sequestri,

[...]

OMAR PETROCCA  nato a Torino (TO) il 04 Agosto 1973, Codice Fiscale PTRMRO73M04L219T, domiciliato in 
Agliè (TO), Vicolo Campodoneo, 13, imprenditore (di seguito anche Parte Promissaria Acquirente); 

PREMESSO CHE 

-  la Parte Promittente Venditrice è titolare di una partecipazione di n. 17.000 (diciassettemila virgola zero zero) 
Azioni pari al 6,% del capitale sociale della Società "COMFORT HOTELS & RESORT S.P.A." (di seguito anche 
Società), con sede in Finale Ligure (SV), Via Aurelia Pia n. 53/55, numero di codice fiscale, partita I.V.A. e numero 
di iscrizione al Registro delle Imprese di Riviere di Liguria - Imperia La Spezia Savona n. 08502480968, R.E.A. n. SV 
- 167985, avente un capitale sociale di Euro 377.500,00 (trecentosettantasettemilacinquecento virgola zero zero) 
interamente versato, suddiviso in n. 277.500,00 (duecentosettantasettemilacinquecento virgola zero zero) azioni 
ordinarie e n. 100.000,00 (centomila virgola zero zero) azioni di categoria A del valore di Euro 1,00 (uno virgola zero 
zero) ciascuna; 
-  tale partecipazione è stata acquisita dalla cessione delle suddette quote da parte della società Essetielle S.r.l.;